
Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.09.2018 23:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Matthias Koch  1903 SV Häverstädt 98,6 98,8 98,9 296,3

2 1 Dennis Meier  1903 SV Stemmer 96,9 98,2 97,6 292,7

3 1 Axel Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt 98,6 92,3 99,3 290,2

4 1 Sascha Golnik  1903 SV Unterlübbe 97,0 94,6 95,5 287,1

5 1 Gerd Vogelsang  1903 SV Unterlübbe 95,2 93,6 97,7 286,5

6 1 Cord Meyer  1903 SV Stemmer 94,8 95,6 94,6 285,0

7 1 Fiona Ott  1903 SV Südfelde 94,9 92,6 96,7 284,2

8 1 Thora Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt 96,3 93,8 89,5 279,6

9 1 Steven Schamp  1903 SV Häverstädt 90,5 94,9 93,0 278,4
10 1 Sascha Kreft  1903 SV Häverstädt 93,1 91,9 89,8 274,8
11 1 Marcel Bunge  1903 SV Unterlübbe 90,0 90,4 91,3 271,7
12 1 Petra Lindenberg  1903 SGi Minden-Nordstadt 82,4 84,2 88,1 254,7
13 1 Marcel Ruhe  1903 SV Südfelde 80,2 86,9 87,1 254,2
14 1 Lars-Eric Borcherding  1903 SV Stemmer 75,3 86,9 81,1 243,3
15 1 Lucas Krömer  1903 SV Stemmer 73,8 82,6 74,9 231,3



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.09.2018 23:28 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Häverstädt 849,5 Ringen 88 2

1 Matthias Koch 296,3

1 Sascha Kreft 274,8

1 Steven Schamp 278,4

2  1903 SV Unterlübbe 845,3 Ringen 90

1 Marcel Bunge 271,7

1 Sascha Golnik 287,1

1 Gerd Vogelsang 286,5

3  1903 SGi Minden-Nordstadt 824,5 Ringen 3 52 35

1 Thora Aßmann 279,6

1 Axel Gieseking 290,2

1 Petra Lindenberg 254,7

4  1903 SV Stemmer 821,0 Ringen 60 20 10

1 Lars-Eric Borcherding 243,3

1 Dennis Meier 292,7

1 Cord Meyer 285,0

5  1903 SV Südfelde 538,4 Ringen 30 30

1 Jérome Fröhning 0,0

1 Fiona Ott 284,2

1 Marcel Ruhe 254,2



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2018 23:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Karsten Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 102,8 105,8 105,8 314,4

2 1 Helmut Lampe  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 104,0 104,0 105,8 313,8

3 1 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Hahlen e.V. 104,9 105,6 103,0 313,5

4 1 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 103,4 104,0 104,7 312,1

5 1 Annette Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V. 103,7 104,0 104,0 311,7

6 1 Otto Kuhlmann  1903 SV Viktoria Hille e.V. 104,1 103,2 104,0 311,3

7 1 Manfred Ötting  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 103,8 102,6 104,6 311,0

8 1 Bettina Mentzner  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 105,0 101,4 104,6 311,0

9 1 Regina Horn-Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 102,8 104,1 104,1 311,0
10 1 Klaus Hendel  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 102,5 104,8 103,5 310,8
11 1 Anneliese Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V. 104,8 103,5 102,4 310,7
12 1 Michaela Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 103,4 104,0 102,8 310,2
13 1 Manuela Schwier-Johr  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 103,9 102,4 103,8 310,1
14 1 Horst Rathert  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 102,8 103,9 103,0 309,7
15 1 Harald Wiese  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 102,6 104,9 102,0 309,5
16 1 Eike-Wilhelm Röthemeyer  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 101,0 103,4 105,0 309,4
17 1 Peter Möller  1903 SSV Wülpke e.V. 104,1 103,1 102,2 309,4
18 1 Silke Waack  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 103,6 101,9 103,8 309,3
19 1 Marion Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 104,1 102,7 102,5 309,3
20 1 Torsten Blumenthal  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 101,9 103,4 103,9 309,2
21 1 Willi Kolkmann  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 102,8 102,8 103,6 309,2
22 1 Andreas Schulte  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 104,6 103,6 101,0 309,2
23 1 Peter Guzowski  1903 SV Stemmer e.V. 102,0 102,7 104,4 309,1
24 1 Anette Lorenz  1903 SV Stemmer e.V. 103,8 101,6 103,4 308,8
25 1 Jörg Franke  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 103,1 103,1 102,6 308,8
26 1 Hans-Jürgen Wieczorek  1903 SV Lahde e.V. 102,9 103,7 101,9 308,5
27 1 Dieter Gieseking  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 102,8 102,6 103,0 308,4
28 1 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V. 101,1 103,8 103,4 308,3
29 1 Konrad Adamitz  1903 SV Viktoria Hille e.V. 100,6 104,1 103,2 307,9
30 1 Willi Schlötel  1903 SV Nammen e.V. 103,2 103,0 101,7 307,9
31 1 Andrea Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 105,0 100,0 102,7 307,7
32 1 Matthias Schade  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 102,5 102,3 102,8 307,6
33 1 Heinrich Kreie  1903 SV Südfelde e.V. 100,3 103,1 103,8 307,2
34 1 Helmut Gerling  1903 SSV Uphausen e.V. 101,4 102,4 103,2 307,0
35 1 Richard Kleine  1903 SV Viktoria Hille e.V. 101,6 102,6 102,1 306,3
36 1 Gerhard Lorenz  1903 SV Stemmer e.V. 99,4 103,4 103,2 306,0
37 1 Peter Hätzel  1903 SSV Wülpke e.V. 101,1 101,0 103,7 305,8
38 1 Werner Wiese  1903 TSV Rothenuffeln e.V. 100,7 101,5 103,6 305,8
39 1 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V. 103,9 99,5 102,3 305,7
40 1 Andreas Waack  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 101,0 101,9 102,5 305,4
41 1 Jessicca Pechnik  1903 TSV Rothenuffeln e.V. 102,6 101,9 100,9 305,4
42 1 Manfred Borgmann  1903 SSV Uphausen e.V. 102,6 103,1 99,7 305,4
43 1 Dietmar Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V. 101,4 99,9 103,4 304,7
44 1 Josef Treffler  1903 SV Lahde e.V. 101,2 102,0 101,2 304,4
45 1 Ulrich Kauther  1903 SV Viktoria Hille e.V. 101,3 103,0 100,0 304,3
46 1 Uwe Frenzel  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 101,4 102,8 99,9 304,1
47 1 Horst Lindner  1903 SSV Uphausen e.V. 100,1 104,2 99,3 303,6
48 1 Birgit Conrad  1903 TSV Rothenuffeln e.V. 100,7 100,6 102,1 303,4
49 1 Dudley Berry  1903 SSV Wülpke e.V. 102,9 100,8 99,6 303,3



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 2

Stand: 16.09.2018 23:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

50 1 Fritz Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 99,9 100,4 102,5 302,8
51 1 Gerd Vogelsang  1903 SV Unterlübbe e.V. 101,2 98,3 102,3 301,8
52 1 Dietmar Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 102,9 98,2 100,6 301,7
53 1 Erwin Kording  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 100,6 99,8 101,2 301,6
54 1 Gerhard Rathert  1903 SV Südfelde e.V. 100,7 100,7 99,4 300,8
55 1 Reinhard Büttemeyer  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 101,4 98,1 100,3 299,8
56 1 Jutta Hätzel  1903 SSV Wülpke e.V. 98,4 101,9 99,0 299,3
57 1 Walter Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V. 96,0 102,4 100,7 299,1
58 1 Horst Watermann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 99,4 99,3 100,1 298,8
59 1 Wolfgang Lüftner  1903 SV Stemmer e.V. 97,9 100,6 100,1 298,6
60 1 Achim Geauf  1903 SSV Wülpke e.V. 100,0 99,4 99,1 298,5
61 1 Andreas Schwenker  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 99,1 99,1 99,8 298,0
62 1 Marianne Ott  1903 SV Südfelde e.V. 100,5 99,6 97,6 297,7
63 1 Gabriele Möller  1903 SSV Wülpke e.V. 96,4 101,9 99,3 297,6
64 1 Sylvia Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 99,6 100,8 96,6 297,0
65 1 Helmut Lühn  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 98,3 101,2 96,8 296,3
66 1 Annegret Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 95,7 99,7 100,8 296,2
67 1 Marcus Bleidorn  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 98,0 98,5 99,7 296,2
68 1 Joachim Burkert  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 98,0 97,6 100,3 295,9
69 1 Stefan Böhne  1903 SV Viktoria Hille e.V. 99,4 99,3 97,2 295,9
70 1 Helmut Borcherding  1903 SV Stemmer e.V. 96,5 99,8 97,3 293,6
71 1 Günter Siekmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 98,1 97,0 98,3 293,4
72 1 Heinz Meier  1903 SV Nammen e.V. 96,6 101,7 94,7 293,0
73 1 Klaus-Dieter Eikmeier  1903 SV Stemmer e.V. 97,8 96,5 96,4 290,7
74 1 Edwin Hein  1903 SSV Wülpke e.V. 97,7 94,1 97,8 289,6
75 1 Cornelia Kohlmeier  1903 SSV Wülpke e.V. 97,3 97,7 94,0 289,0
76 1 Sonja Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 98,3 95,6 93,6 287,5
77 1 Manfred Drinkuth  1903 SV Nammen e.V. 92,4 91,3 93,3 277,0



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2018 23:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 934,5 90

1 Klaus Hendel 310,8
1 Marion Kleiber 309,3
1 Karsten Krebs 314,4

2  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 934,0 90

1 Regina Horn-Sandvoß 311,0
1 Helmut Lampe 313,8
1 Andreas Schulte 309,2

3  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 929,1 90

1 Jörg Franke 308,8
1 Silke Waack 309,3
1 Manfred Ötting 311,0

4  1903 SV Viktoria Hille e.V. 928,7 90

1 Richard Kleine 306,3
1 Annette Rüter 311,7
1 Anneliese Schwenker 310,7

5  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 927,6 90

1 Dieter Gieseking 308,4
1 Horst Rathert 309,7
1 Harald Wiese 309,5

6  1903 SV Diana Eldagsen e.V. 926,9 90

7  1903 SV Stemmer e.V. 923,9 84 6

8  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 922,9 88 2

9  1903 SV Lahde e.V. 922,5 85 5

10  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V. 918,9 89 1

11  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 918,5 80 10

12  1903 SV Viktoria Hille e.V. 918,3 80 10

13  1903 SSV Uphausen e.V. 916,0 80 10



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 2

Stand: 16.09.2018 23:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

14  1903 TSV Rothenuffeln e.V. 914,6 90

15  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 906,0 63 27

16  1903 SV Südfelde e.V. 905,7 70 20

17  1903 SSV Wülpke e.V. 905,5 58 32

18  1903 SV Viktoria Hille e.V. 904,9 66 24

19  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 897,0 46 44

20  1903 SSV Wülpke e.V. 894,1 40 50

21  1903 SV Stemmer e.V. 882,9 28 62

22  1903 SV Nammen e.V. 877,9 40 50

23  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V. 876,8 10 80
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